

食物アレルギー事前お伺いシート

○この調査は食物アレルギーに関するものであり、好き嫌いによるご要望はご遠慮下さい。

○当館より折り返しご相談のお電話をさせていただきます。連絡先は必ずご記入下さい。

(フリガナ)		性別	<input type="checkbox"/> 男性	<input type="checkbox"/> 女性	ご年齢	歳
ご本人様氏名		ご宿泊日	年 月 日() 宿泊 ・ 日帰り			
ご予約番号		ご予約代表者様氏名				
ご記入者様氏名		ご本人様とのご関係				
ご連絡先	(電話)	(FAX)				
	(メールアドレス)					

①現在、医師に「食物アレルギー」と診断され通院していますか。

定期的に通院している。

1年以上通院していない。

②アレルギーの原因食品について

特定原材料(7品目)について

原因食品	備考(出汁・エキス・成分・加熱について等詳細をご明記下さい)
<input type="checkbox"/> えび	
<input type="checkbox"/> かに	
<input type="checkbox"/> 小麦	
<input type="checkbox"/> そば	
<input type="checkbox"/> 卵	
<input type="checkbox"/> 乳	
<input type="checkbox"/> 落花生	

その他に品目について

原因食品	備考(出汁・エキス・成分・加熱について等詳細をご明記下さい)

③今までにアナフィラキシーショックを起こしたことがありますか。

はい

いいえ

④エピペンを処方されていますか。

はい

いいえ

その他ご要望等ございましたらご記入下さいませ。

- 完全なアレルギー対応をお約束するものではございませんので予めご留意下さいませようお願い申し上げます。
- 弊社厨房設備及び調理器具は十分な洗浄消毒を行っておりますが
全ての食材を同一環境にて調理しており、微量のアレルギー物質が混入する可能性があります。
- 外部業者の製造するメニュー及び食材の場合、製造元からの情報をもとに確認しております。
但し、表示以外のアレルギー物質が製造元の工場やラインにて混入する可能性があります。
- 症状が重篤な場合はお客様の安全の為やむをえずお断りさせて頂く場合がございます。
その際、お持ち込みの食材について電子レンジ及び湯煎などの加熱料理はお手伝いをさせていただきます。
お客様ご自身で安全な食材(レトルト、冷凍食品など)をお持ち込みいただき同じ席での飲食は可能です。
但し、お客様自身でご調製された食品のお持ち込みは食品衛生管理上の理由によりお断りさせていただきます。
当館の冷蔵庫・冷凍庫には様々な食材が入っておりアレルギーが混入する恐れがある為お預かりは出来かねます。
- 醤油・味噌など欠かす事のできない調味料はアレルギー食材として排除が難しいことをご理解下さい。
- アレルギー対応の為お食事内容を大幅に変更する場合、追加代金が発生する場合がございます。
また、指定食材により献立の品数が減る場合がございます。
- バイキング食の場合はアレルギー対応はしておりません。
牛乳・卵・落花生・かに・えび・そば粉・小麦粉・大豆の表示をしております。
特性上様々な食材を使った料理が隣り合わせに並んでいます。
新しいトングを個別にお渡しさせていただきますが、トング・箸などの共有がある為
アレルギーの混入を完全に防ぐ事は出来ませんのでご理解下さい。
- 高校生以下の方は保護者の方にご記入をお願い致します。
- 本シートは食物アレルギーを持つ方が飲食をされる場合に食の安全を確保する為の資料とする事を目的としています。
その他の目的に使用する事は一切ございません。
また、本シートは個人情報に留意の上、責任を持って保管・処分致します。
以上に同意の上、ご署名頂き本シートをご宿泊日の7日前までにご提出願います。(当日のお申し出はご遠慮下さい。)

年 月 日 ご署名 印

ホテル明山荘
〒443-0021
愛知県蒲郡市三谷町鳶欠14-1
TEL:0533-68-4641
FAX:0533-68-3870